



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA
COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

Nº DA COTAÇÃO: 51361

DATA DE ABERTURA:

Nr. LICITAÇÃO: 051361/2024

DATA DA COTAÇÃO: 18/01/24 00:00

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITACAO

Nome da Unidade: 0701 - IPASLUZ - SAUDE

Nº DO PROCESSO: 2024001952

MANUTENÇÃO DAS ATIV. DO NUCLEO DE ASSISTENCIA MEDICA

Fornecedor: CAPITAL LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA					TOTAL PROPOSTO	12.843,84	TOTAL JULGADO	1.045,71	DIFERENÇA	1.128,24
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	MARCA	JULGAMENTO		TOTAL FORNECEDOR		
15	REFIL PARA PURIFICADOR	UNIDADE	5.0000	69.9900		MENOR PRECO POR ITEM		R\$ 349,95		
21	SACO DE LIXO 100 LITROS PCT C/ 100 UNIDADES PRETO	PACOTE	15.0000	39.9900		MENOR PRECO POR ITEM		R\$ 599,85		
23	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO	UNIDADE	1.0000	39.9900		MENOR PRECO POR ITEM		R\$ 39,99		
26	COADOR DE CAFÉ	UNIDADE	5.0000	6.9900		MENOR PRECO POR ITEM		R\$ 34,95		
29	PAPEL FILME	UNIDADE	3.0000	6.9900		MENOR PRECO POR ITEM		R\$ 20,97		
TOTAL CAPITAL LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA:										R\$ 1.045,71



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

Nº DA COTAÇÃO: 51361

DATA DE ABERTURA:

Nr. LICITAÇÃO: 051361/2024

DATA DA COTAÇÃO: 18/01/24 00:00

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITACAO

Nome da Unidade: 0701 - IPASLUZ - SAUDE

Nº DO PROCESSO: 2024001952

MANUTENÇÃO DAS ATIV. DO NUCLEO DE ASSISTENCIA MEDICA

Fornecedor: SM ODONTOMED PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA				TOTAL PROPOSTO	9.752,32	TOTAL JULGADO	7.135,13	DIFERENÇA	832,60
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	MARCA	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR		
1	AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1L	UNIDADE	280.0000	2.4900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 697,20		
2	ALCOOL 70% 1 LT	UNIDADE	120.0000	5.7000		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 684,00		
3	AROMATIZADOR	UNIDADE	6.0000	8.9900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 53,94		
4	BALDE PLASTICO 20 LTS	UNIDADE	2.0000	39.9900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 79,98		
5	BORRIFADOR	UNIDADE	6.0000	6.4000		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 38,40		
6	DESINFETANTE DE 2 LTS	UNIDADE	120.0000	4.3900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 526,80		
7	DETERGEL	UNIDADE	10.0000	28.9000		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 289,00		
8	DETERGENTE LIQ - 500 ML	UNIDADE	48.0000	1.5000		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 72,00		
9	DISPENSER P/ SABONETE 800ML	UNIDADE	2.0000	26.5000		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 53,00		
10	INSETICIDA	UNIDADE	3.0000	13.7000		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 41,10		
11	LIMPADOR MULTI USO 500 ML	UNIDADE	24.0000	2.5900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 62,16		
12	LIMPEZA PESADA CLOROATIVO 2 EM 1	UNIDADE	25.0000	9.4900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 237,25		
13	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA CAPACIDADE 30 LITROS	UNIDADE	2.0000	59.9900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 119,98		
14	PAPEL INTERFOLHADO	PACOTE	150.0000	13.8900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 2.083,50		
16	REMOVEDOR	UNIDADE	1.0000	41.9900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 41,99		
17	RODO DE ALUMINIO 60CM	UNIDADE	2.0000	24.9900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 49,98		



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

Nº DA COTAÇÃO: 51361

DATA DE ABERTURA:

Nr. LICITAÇÃO: 051361/2024

DATA DA COTAÇÃO: 18/01/24 00:00

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITACAO

Nome da Unidade: 0701 - IPASLUZ - SAUDE

Nº DO PROCESSO: 2024001952

MANUTENÇÃO DAS ATIV. DO NUCLEO DE ASSISTENCIA MEDICA

18	SABAO EM PO	UNIDADE	20.0000	6.9900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 139,80
19	SABONETE LIQUIDO	UNIDADE	10.0000	9.4900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 94,90
20	SACO DE LIXO 40 LITROS PCT C/ 100 UNIDADES PRETO	PACOTE	20.0000	14.9900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 299,80
22	SACO DE LIXO LEITOSO 60 LTS PCT C/ 100 UNIDADES	PACOTE	25.0000	19.8000		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 495,00
24	VASSOURA DE PELO 30 CM	UNIDADE	3.0000	12.9900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 38,97
25	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	2.0000	5.9900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 11,98
28	DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL	UNIDADE	2.0000	42.9000		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 85,80
30	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS	PACOTE	140.0000	5.9900		MENOR PRECO POR ITEM	R\$ 838,60
TOTAL SM ODONTOMED PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA:							R\$ 7.135,13